1

2025年 7月 31日（木）教授会議事要旨

出席者：森田宏樹教授 他 68名

議  事

前回（7月 17日）の教授会議事録（案）が承認された。

〔報告事項〕

１．学部長から、以下の報告があった。

（１）前研究科長・学部長の辞職について

（２）新研究科長・学部長および新評議員の任期について

（３）学内各種委員会委員等の委嘱について

１．全学会議関係

 学部長から、前回の教授会以降開催された、科所長会議（7月 22日）、教育運営委員会（7

月 22 日）で扱われた議事のうち、本研究科に関連する重要な事項について報告があった。

〔協議事項〕

１．副研究科長・副学部長の交代について

垣内 秀介教授の評議員就任に伴い、畑 瑞穂教授を後任の副研究科長・副学部長に選

任することを承認した。

１．研究科・学部内委員等の委嘱について

  研究科長・学部長、評議員および副学部長の交代に伴い、研究科・学部内委員等を変更

することを承認した。

次回の「教授会」は、9月 11日（木）午後 1時 15分から開催する。

（13時 38分終了）